

Miniklerden derece!..

SPOR

JİMNASTİKÇİLER elde ettikleri başarılarla alkış topladı. 12-14 Ekim tarihleri arasında Antalya'da düzenlenen Türkiye Şampiyonası'nda Beşiktaş temsilcisi minikler boy gösterdi. Minikler bireysel dalında Selin Bayraktaroğlu 1. oldu.



Jimnastikçiler göz doldurdu. Miniklerin kıyasıya mücadelesi ilgiyle izlendi. 12-14 Ekim tarihleri arasında Antalya'da düzenlenen Türkiye Şampiyona-

nası'nda minikler bireysel dalında Selin Bayraktaroğlu, Türkiye 1.'si olarak altın madalya kazanırken minikler grup serisinde Beşiktaş Türkiye 2.'liğini elde etti. Şampiyonada diğer sporcuların elde ettiği

dereceler şöyle:
Minikler İlkin Şakarcan Türkiye 6.'sı
Küçükler Selin Abadan Türkiye 10.'su
Yıldızlar Dilay Üneş Türkiye 20.'si
Gençler İrem Özdoğru Türkiye 13.'sü oldu.

Kıyasıya mücadele

SPOR

BEŞİKTAŞ Masa Tenisi Takımı, Süper Lig'de mücadelesini sürdürüyor. Süper Lig'in ikinci etap karşılaşmaları Ankara'da gerçekleşti. Siyah Beyazlıların elde ettiği sonuçlar yüzleri güldürdü. Karakartal'ın masa tenisi ekibi zorlu mücadeleyi geride bıraktı. Ekip yeni etaplarda başarılı olacağına inanıyor.



Beşiktaş'ın tenis takımı mücadelesini sürdürüyor. Masa tenisi ekibi iddiasıyla ligde yarışıyor. Tüm hızıyla ekip çalışmalarını sürdürüyor. Masa Tenisi Takımı, Süper Lig 1. devre 2. etabında mü-

cadele etti. Masa Tenisi'nde, Süper Lig'in 1 devresinin 2 etap müsabakaları hafta sonu Ankara'da yapıldı. Siyah-beyazlıların elde ettiği sonuçlar şöyle:
Beşiktaş 4-1 Sistem Reklamspor
Beşiktaş 4-2 TED İstanbul

Beşiktaş 0-4 Fenerbahçe
Beşiktaş 4-0 Esenlik Malatya Belediyespor
Takımımız, bu sonuçların ardından ligde üçüncü sırada yer aldı. Süper Lig'in 1. devre 3. etap maçları 10-11 Kasım tarihlerinde İzmir'de yapılacak.

Biletler satışta

SPOR

TRABZONSPOR karşılaşmasının biletleri genel satışa çıktı. Beşiktaş'ın 21 Ekim Pazar günü Trabzonspor ile oynayacağı karşılaşmanın biletleri, saat 11.00'den itibaren genel satışa çıkartıldı. Biletix'in internet sayfasından çağrı merkezinden gerekli detaylara ulaşabilirsiniz.

Siyah Beyazlı ekip, Trabzonspor maçı için duyurusunu şimdiden resmi internet sitesinden gerçekleştirdi. Beşiktaş'ın 21 Ekim Pazar günü İnönü Stadi'nda oynayacağı Trabzonspor karşılaşmasının biletleri genel satışa çıktı. Beşiktaş'ın 21 Ekim Pazar günü Trabzonspor ile oynayacağı karşılaşmanın biletleri, bugün saat 11.00'den itibaren genel satışa çıkartıldı. Taraftarlar biletleri www.biletix.com sitesinin yanı sıra, 0216 556 98 00 numaralı Biletix Çağrı Merkezi'nden ve Biletix standlarından alabilecekler.

Karşılaşmanın bilet fiyatları şöyle:

VIP ÜST D 450TL

VIP ÜST B/E 275TL

VIP ÜST A/F 220TL

VIP ALT C/D 220TL

VIP ALT B/E 200TL

VIP ALT A/F 160TL

NUMARALI ORTA 160TL

NUMARALI KENAR 150TL

KAPALI ÜST 150TL

KAPALI ALT 125TL

YENİ AÇIK 45TL

ESKİ AÇIK 40TL



Sağlık için dönüşüm



BEŞİKTAŞ Belediyesi, yeniden değerlendirilebilir atıkların çöpten ayrı toplanmasına yönelik çalışmalar yapmaya devam ediyor. Beşiktaş Belediyesi'nin tamamen kendi personeli ve araçlarıyla sürdürdüğü bu çalışmaları sırayla resmi sitesinden kentliye anlatıyor.



Beşiktaş Belediyesi'nin tamamen kendi personeli ve araçlarıyla sürdürdüğü bu çalışmalar başlıklar altında sıralanıyor. Bunlardan bir tanesi "Ambalaj atıklarının yerinde toplanması"

adı altında gerçekleşiyor. Detaylar şöyle: "Bu çalışma haftanın her günü yapılmaktadır. Ambalaj atıkları için sitelere açık konteynırlar yerleştirilmektedir ve bu atıklar her gün toplanarak geri dönüşüm için kulla-

nılmaktadır. Site dışında bir de sokaklara konulan üç gözlü geri dönüşüm kumbaraları var. Bunlar da cam, plastik ve alüminyum gibi atıkları toplamak için yerleştirilmiştir."

Proje bekliyorlar

KENT

BEŞİKTAŞ Buluşmaları bu sayıda Vişnezade Mahallesi'ni konuk etti. Mahalleliler sorunlarını aktardı. Vişnezade Mahallesi Muhtarı Reyhan Cinyusuf ve Vişnezade Mahallesi sakinleri sorunları, şikayetleri, isteklerini bizimle ve yetkililerle paylaştı.



Yaşadığı mahallesini çok sevdiğini söyleyen ve mahallesinin kısaca tarihçesini anlatan Vişnezade Mahallesi Muhtarı Reyhan Cinyusuf, “Vişnezade; Dolmabahçe Sarayı, İnönü Stadı, Akaretler, Swisotel, Şairler Parkı denildiğinde hatırlanır. Beşiktaş'ın eski bir semti, tarihe tanıklık

etmiş bir semt. Beşiktaş'ın en eski mahallelerinden biri olan semt adını 1664 yılında Vişnezade Serasker Mehmet izzet efendi tarafından yaptırılan cami tarafından almıştır. Vişnezade Mahallesi Sinanpaşa, Türkali ve Muradiye mahalleleri ile komşudur. Vişnezade Mahallesi'nde 9600 kişi yaşamaktadır. Vişnezade Mahallesi'ne 2004 yılında muhtar ola-

rak seçildim ve halen göreve devam etmekteyim. Mahalle insanımızla birlikte seneler içinde bir bütün olduk. Mahallemizi hep birlikte sahiplendik” diyor. Cinyusuf, Sinanpaşa'da yapılan çalışmaların Kentsel Dönüşüm açısından iyi bir örnek olması dilediğini ve benzer bir çalışmanın kendi mahallesinde de yapılması gerektiğini özellikle söylüyor.

Sanatçılar “Kuruma”da



BEŞİKTAŞ Belediyesi 'Kuruma' adlı sergiye destek veriyor. Beşiktaş Belediyesi Ortaköy Sanat Galerisi'nde 28 sanatçının eserleri ziyaretçilerini bekliyor. Sanatçılar "Kuruma" adlı sergi ile kuraklık gibi önemli bir soruna dikkat çekmeyi istiyor. "Kuruma" adlı sergi, 13 Kasım'a kadar izlenebilecek.



Beşiktaş'ta sanatçılar kuraklık konusuna dikkat çekmek için bir araya geliyor. Sanatçılar, Beşiktaş Belediyesi Ortaköy Sanat Galerisi'nde buluşuyor. 28 farklı eser ile kuraklık gibi önemli bir konu, sergiyi ziyaret eden-

ler tarafından takip edilebilecek. Beşiktaş Belediyesi ve Göçebe Bağımsız Sanatçı İnisiyatifi işbirliğiyle gerçekleştirilen “Kuruma” adlı uluslararası enstalasyon sergisi, görücüye çıkıyor. Farklılığıyla dikkat çeken sergide Kuraklık ile ilgili unsurlar ele alınıyor ve bu konudaki ifadeler

sergideki eserlerde vurgulanıyor. Beşiktaş'ta 28 sanatçının yer aldığı Kuruma adlı sergi büyük ilgi göreceğe benziyor. Sergide çok sayıda eser görücüye çıkıyor. İlginç detaylarla bezeli olan sergiyi Kasım ayının ikinci yarısına kadar takip edebilirsiniz.